
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

---------- 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 Μαρούσι,   20 – 3 - 2019 

 

 Αρ. Πρωτ.  :Βαθμός Προτερ : 

  Φ.351.1 / 7 / 43113 / Ε3 

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail:  dppe@minedu.gov.gr  

Τηλ:   210-3442952, 210-3442895 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικών ενιαίων αξιολογικών πινάκων υποψηφίων 
Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου κλάδων ΠΕ 80 & ΠΕ 81 του 1ου 
Περιφερειακού Κέντρου Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων» 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις: 

α)  των άρθρων 4 και 5, καθώς και των παρ. 1, 2 και 4 του άρθρου 21 και των 
παρ. 5, 6 και 8 του άρθρου 28 του ν. 4547/2018 «Αναδιοργάνωση των 
δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις» (Α΄102). 

β)  του π.δ. 125/2016  «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 210). 

γ)  της αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3/19-6-2018 απόφασης του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Κατανομή των θέσεων Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού 
(Π.Ε.Κ.Ε.Σ.) κατά κλάδο και ανάθεση επιστημονικής ευθύνης» (Β΄ 2316). 

δ)  των άρθρων 10 και 11 της αριθμ. Φ.351.1/5/102172/Ε3/20-6-2018 
απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Ρύθμιση 
θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 
Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου» (Β΄ 2367). 

2. Την αριθμ. 27/26-2-2019 Πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής 
Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και Προϊσταμένων ΚΕ.Σ.Υ. της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων. 

3.  Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. Φ.1/Γ/    
091/34587/Β1/5-3-2019 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  

 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dppe@minedu.gov.gr


Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Κυρώνουμε τους ακόλουθους, ανά κλάδο, τελικούς ενιαίους αξιολογικούς 

πίνακες υποψηφίων Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου κλάδων ΠΕ 80 και ΠΕ 81 για 
τη στελέχωση του 1ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ιονίων 
Νήσων, ως εξής: 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

       

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 1ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

       

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

       

1. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

1 174528 ΚΡΟΚΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ80 29,55 

2 210308 ΜΙΧΑΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 22,45 

 

2. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ81 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

1 199418 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ81 27,9 

2 214936 ΝΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ81 24,45 

 
 
 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας & Θρησκευμάτων και της οικείας Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης. 

 

 

 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 


		2019-03-20T09:28:15+0200




